DÉPARTEMENT D'INDRE-ET-LOIRE
ARRONDISSEMENT DE LOCHES
CANTON DE DESCARTES
COMMUNE DE VARENNES

Date d'affichage : 10/03/2023

© 02 47 59 04 32 mairie.de.varennes-37@wanadoo.fr https://mairie-varennes37.fr

CONSEIL MUNICIPAL

SÉANCE ORDINAIRE DU MARDI 7 MARS 2023

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL

(conformément à l'ordonnance n° 2021-130 et du décret n° 2021-1311 du 7 octobre 2021)

N° Ordre	N° Délibération	Objet de la délibération	Vote
1	DCM 2023_02	B77000 Adoption compte de gestion 2022	Approuvée
2	DCM 2023_03	B77000 Adoption compta administratif 2022	Approuvée
3	DCM 2023_04	B77000 Affectation du résultat 2022	Approuvée
4	DCM 2023_05	Subventions de fonctionnement 2023	Approuvée
5	DCM 2023_06	RODP 2023	Approuvée
6	DCM 2023_07	Participation 2023 SIS	Approuvée
7	DCM 2023_08	Création emploi Grade Adjoint Administratif Ppal 1 ^{ère} cl	Approuvée
8	DCM 2023_09	Achat tondeuse STAUB	Approuvée
01-01	DCM 2023_01-01	Achat et installation plateformes de collecte ordures ménagères	Approuvée

Nombre de membres en exercice : 11

Présents: 9 (8 jusqu'à la DCM 04) Pouvoir: 1 Excusée: 0 Absent: 1 Suffrages exprimés: 10

Le Maire,

Michel DUGRAIN